

Arsrapport for året 2018
(17. regnskabsår)

Højengen, Kokkedal 2002 ApS
c/o Andersen Erhverv
Skovlytoften 9A, 2840 Holte

(CVR nr. 26 49 14 36)

Arsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
21. 2019



.....
Dirigent

Indholdsfortegnelse:

<i>Ledelsespåtegning</i>	<i>side</i>	2
<i>Ledelsesberetning</i>	<i>side</i>	2
<i>Anvendt regnskabspraksis</i>	<i>side</i>	3
<i>Resultatopgørelse</i>	<i>side</i>	4
<i>Balance, aktiver</i>	<i>side</i>	5
<i>Balance, passiver</i>	<i>side</i>	5
<i>Noter</i>	<i>side</i>	6

Ledelsens årsberetning

Generelt:

I regnskabsåret har der i gennemsnit været beskæftiget 0 personer i virksomheden.

Økonomisk udvikling:

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 7.515, som foreslås overført til næste år.

Balancen udviser aktiver på kr. 195.385 og egenkapitalen udgør kr. 195.385

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet forhold som væsentlig forrykker vor vurdering af selskabets stilling.

Forventet udvikling:

Der forventes et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2019

Generalforsamlingen har i regnskabsåret 2016 besluttet, at årsrapporten fremover ikke skal revideres.

Ledelsens regnskabspåtegning

Godkendt på den ordinære generalforsamling.

København den 2.14. 2019

Formand:



H. LYNGBY

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

2017			
<u>1.000 kr.</u>		Note:	
0	Bruttofortjeneste		0,00
2	Administrationsomkostninger m.v.	0,00	
<u>0</u>	Afskrivninger m.v.	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
0	Resultat før renter og skat		0,00
13	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.515,00	
<u>0</u>	Renter	<u>0,00</u>	<u>7.515,00</u>
13	Resultat før ekstraordinære indtægter		7.515,00
<u>0</u>	Ekstraordinære poster		<u>0,00</u>
13	Resultat før skat		7.515,00
<u>3</u>	1 Selskabsskat		<u>0,00</u>
<u><u>10</u></u>	Årets resultat (overskud)		<u><u>7.515,00</u></u>

BALANCE pr. 31. december 2018

2017			
<u>1.000 kr.</u>	Note:		
		Aktiver:	
		Anlægsaktiver:	
188		Mellemregning med K/S Højengen 2-20, Kokkedal	195.385,00
-50			
<u>188</u>		Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>195.385,00</u>
<u>188</u>		Anlægsaktiver i alt	<u>195.385,00</u>
		Tilgodehavender:	
<u>0</u>		Omsætningsaktiver i alt	<u>0,00</u>
<u>188</u>		Aktiver i alt	<u>195.385,00</u>
<u>1.000 kr.</u>	Note:		
		Passiver:	
		Egenkapital:	
225		Anpartskapital	225.000,00
-40	2	Andre reserver	<u>-29.615,00</u>
<u>185</u>		Egenkapital i alt	<u>195.385,00</u>
		Kortfristet gæld:	
3	1	Selskabsskat	0,00
<u>0</u>		Anden gæld	<u>0,00</u>
<u>3</u>		Kortfristet gæld i alt	<u>0,00</u>
<u>3</u>		Gæld i alt	<u>0,00</u>
<u>188</u>		Passiver i alt	<u>195.385,00</u>
		Afstemning	0,00

Noter til regnskabet

1 Selskabsskat

Skyldig 1. januar 2018	0,00
Betalt regnskabsåret 2018	0,00
Aconto skat for indkomståret 2018	0,00
Frivillig skat for indkomståret 2018	0,00
Regulering af skat for tidligere år	0,00
Skat af resultat 2018	0,00
	<u>0,00</u>

Resultat før renter og skat	7.515,00
Driftsøkonomiske afskrivninger tilbageført	0,00
Ikke fradragsberettiget repræsentation 75% (ført på mellemregningskontoen) ...	0,00
Overført underskud fra tidligere år	0,00
Ikke fradragsberettiget låneomkostninger	0,00

7.515,00

Skattemæssige afskrivninger	<u>0,00</u>
-----------------------------------	-------------

Skattepligtig indkomst	<u>7.515,00</u>
------------------------------	-----------------

Skat heraf 22%	<u>0,00</u>
----------------------	-------------

2 Egenkapital

Selskabskapital		225.000,00
Andre reserver		
Primo	-40.013,00	
Årets regulering	2.883,00	
Årets resultat excl. værdiregulering	7.515,00	-29.615,00
		<u>195.385,00</u>